



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 12]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 24, 2021  
Panguni 11, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2052

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
திருவள்ளூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு பஞ்சாயத்துக்கள் சட்ட அமுலிலிருந்து நிலங்களை விலக்குதல் பற்றிய அறிவிக்கை. .. .. .	62
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. .	63-64

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

திருவள்ளூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு பஞ்சாயத்துக்கள் சட்ட அமுலிலிருந்து நிலங்களை விலக்குதல் பற்றிய அறிவிக்கை

(ந.க. எண் 11658/2018/என்-1)

No. VI(2)/34/2021.

1994 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தில் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவருக்கு வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி திருவள்ளூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் மேற்படி பஞ்சாயத்துக்களில் சட்டம் 134 (3) பிரிவு-ன் கீழ் இந்த விளம்பரம் திருவள்ளூர் மாவட்ட ஜில்லா கெஜட்டில் விளம்பரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம் மற்றும் வட்டம், நெ. 52, ஈக்காடு கண்டிகை கிராமத்தில் தோட்ட கலை பண்ணை அமைக்க தோட்ட கலை துறைக்கு நிலமாற்றம் செய்வது தொடர்பாக, இதனடியில் கண்டுள்ள ஷெட்யூலில் குறித்த நிலங்களின் எதிரே குறிப்பிட்டுள்ள விஸ்தீரணமுள்ள நிலங்களை மேற்படி பஞ்சாயத்துக்களின் சட்டத்தின் அமுலிலிருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கின்றார்.

## ஷெட்யூல்

திருவள்ளூர் மாவட்டம், திருவள்ளூர் வட்டம், நெ. 52, ஈக்காடு கண்டிகை கிராமம்.

வ.எண்	கிராமத்தின் பெயர்	புல எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்ஸ்)	விலக்களிக்கக் கோரும் பரப்பு (ஹெக்டேர்ஸ்)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	நெ. 52, ஈக்காடு கண்டிகை	822	மேய்க்கால்	0.97.50	0.97.50
2		824	மேய்க்கால்	0.37.00	0.37.00
3		826/2	மேய்க்கால்	0.39.00	0.39.00
4		827	மேய்க்கால்	1.18.50	1.18.50
5		825	மேய்க்கால்	0.95.50	0.70.50

## WITHDRAWAL NOTIFICATION

(ந.க. எண் 11658/2018/என்-1)

In exercise of the powers delegation to the Collector under the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994, the Collector of Tiruvallur District under Section 134(3) of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 that from and after the date of this Notification the lands situated in the under mentioned No.52, Ikkadu Kandigai Village, Tiruvallur Taluk in Tiruvallur District for Land Transfer for Horticulture Department described in the following scheme and the measuring the extent noted below, be the same, a little or more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

## SCHEDULE

Tiruvallur District, Tiruvallur Taluk, No. 52, Ikkadu Kandigai Village.

Sl. No.	Village	Survey Number	Classification	Total Extent (Hectares)	Extent with drawn (Hectares)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	No. 52, Ikkadu Kandigai	822	Meikkal	0.97.50	0.97.50
2		824	Meikkal	0.37.00	0.37.00
3		826/2	Meikkal	0.39.00	0.39.00
4		827	Meikkal	1.18.50	1.18.50
5		825	Meikkal	0.95.50	0.70.50

திருவள்ளூர்,  
2021 ஜனவரி 29.

பா. பொன்னையா,  
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number	Name of the Candidate and Institution	Register Number and Certificate Number	Month and Year	Details of Examination	Reference Number and Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/35/2021.					
	K. Sivaneswaran (09-04-1982)	41515 CCA 032562	December 2013	Computer on Office Automation Second Class	கடித எண்.100490/டீடி3/2021, 8-3-2021
<b>மா. அருளரசு,</b> கூடுதல் இயக்குநர் (தேர்வுகள்), தேர்வு வாரியம், தொழில் நுட்பக் கல்வி இயக்ககம், சென்னை-600 025.					
சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும், தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/36/2021.					
	J. பவுலின் பாக்கியராணி Ebenezer Teacher Training Institute (W), Ponnagaram.	TT1 554792 TT2 686817 DEE 705274	June 2017 June 2018	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 205821/சி1/2021, 8-3-2021.
No. VI(2)/37/2021.					
	Jayasree, V St. Josephs Teacher Training Institute, Mannargudi.	0834920 TT1 1017868 TT2 820449 TTG 860150 DTE 957999	June 2008 June 2009	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 201499/சி2/2021, 10-3-2021.
	Manimekalai, S. Vestley Teacher Training Institute, Aranthangi.	0722198 DTE 899541	Aug 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	Do.
	Farzeen Begum, C Govt. Teacher Training Institute(G), Royapettai, Chennai.	0746279 TT1 986904 TT2 732990 TTG 829686 DTE 917809	Feb 2008 Aug 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	Do.
	Krishnamoorthy, K. Ammen Teacher Training, Kilpennathur.	8559 $\frac{E}{DR}$ DTE 15304	April 1988	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும், தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Gunasundari, N. Muna Inst of EDN, Parangipettai.	0844152 TT1 1028855 TT2 826950 TTG 870361 DTE 954180	June 2009	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 201499/சி2/2021, 10-3-2021.	

பொன். குமார்,  
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசு தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.